Ofício nº 6132/2025

Sorocaba, 29 de abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Luís Santos Pereira Filho

Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Arquivamento do Requerimento 1126/2025.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria o arquivamento
do Requerimento nº 1126/2025, que "REQUER INFORMAÇÕES SOBRE TERMOS DE
FOMENTO FIRMADOS COM A ASSOCIAÇÃO BOM PASTOR, CONGELAMENTO DE
REPASSES DESDE 2020, E ATRASO NA FORMALIZAÇÃO DE ADITIVO ESSENCIAL À
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS." , de autoria deste vereador.

Aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ítalo Moreira

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003500390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003500390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://sorocaba.camarasempapel.com.br/spl/processo.aspx?id=306364&tipo=30&autor=2144
https://sorocaba.camarasempapel.com.br/spl/processo.aspx?id=306364&tipo=30&autor=2144
https://sorocaba.camarasempapel.com.br/spl/processo.aspx?id=306364&tipo=30&autor=2144
https://sorocaba.camarasempapel.com.br/spl/processo.aspx?id=306364&tipo=30&autor=2144

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003500390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300036003500390031003A005000

Assinado eletronicamente por Ítalo Gabriel Moreira em 29/04/2025 12:08

Checksum: F74AB0DE282118F3CE323A706F139E7625867A67685FCE57A705E8EE5025C34A

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003500390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.